PORTARIA NP 0027n011n PPGD

O Coordenador do Programa de Póqraduagão em Direito da Universidade
Federal do Paranh, no uso de suas atribuigbes legais, ad referendum do
Calegiado do Programa e nos termos da Resolução no 0081201 1 -PPGD,

RESOLVE:

Art. lQ - Alterar a oomposi@o da banca examinadora da 3a etapa do
processo seletivo do Mestrado - 2072, designada pela Portaria 001 21201 1, na
disciplina de Direito Comercial, que passa a ser composta pelos Professores
Doutores Eroulths Cortiano Júnior e Rodrigo Xavier Leonardo. .. ,:*

CoordenaFgo do Programa de Pós-GraduaMo em Direito da Faculdade de
Direito da Universidade Federal do ParanB, em 79 de outubro de 201 1.

Prof. Dr. J Gediel
~oordenadbCje(. PPGD - UFPR